
مدخل الطالبات  3
Female Student Entrance

بوابة قاعة نزوى   2
Gate

البوابة الرئيسية   1
Gate 

4

نائب مساعد رئيس الجامعة للأنظمة الالكترونية والخدمات الطلابية 
 Deputy of the Assistant Vice-Chancellor for Electronic

Systems and Student Services

قسم العلاقات العامة  
Public Relations Section

نائب مساعد رئيس الجامعة للشؤون الأكاديمية  
Deputy of the Assistant Vice-Chancellor for Academic Affairs

مركز التدريب والتوجيه الوظيفي   6
Training and Career Guidance Centre Building

 نائب مساعد رئيس الجامعة للدراسات العليا والبحث العلمي والابتكار 
Assistant Vice Chancellor for Postgraduate Studies, 

Scientific Research and Innovation 

قسم البريد والوثائق 
Mail and Documents Section

مساعد رئيس الجامعة  
Assistant Vice-chancellor

مركز القبول التسجيل 
Admission and Registration Center

قسم الشراكة وريادة الأعمال 
Partnership and Entrepreneurship Section

قسم الابتكار ونقل التكنولوجيا 
Innovation and Technology Transfer Department

المكتبة الشرائية 
Bookshop

حاضنة الشركات الطلابية  
Student Companies Incubator

العيادة  9
Clinic

استراحة الموظفين  
Staff Lounge 7

مختبرات الحاسوب 
Computer laboratories 8

كلية الصناعات الإبداعية  14
College of Creative Industry 

قاعة المعارض 
Exhibition Hall

أستوديو الإنتاج التلفزيوني  
Television Production Studio

مختبرات التصميم 
DesignLaboratories

مركز شؤون الطلبة   16
Student Affairs Center 

15
ورشة قسم التصميم  

Design Department Workshop

صالة الرياضة  
Gym

استراحة الطلبة 
Student Lounge 

1

مبنى الادارة 
 Administration Building

2

مقهى  5
Coffee Shop

استوديو التصوير 
Photography Studio

مواقف سيارات الموظفين
Staff Parking Area

مواقف سيارات الطلبة
Student Parking Area خريطة حرم الجامعة الجنوبي

South University Branch Map

مركز نظم المعلومات وتقنيات التعليم   
Information Systems and Educational Technology Center 10

 Information Systems and  مركز نظم المعلومات وتقنيات التعليم
Educational Technology Center

المكتبة  
Library

مختبرات الحاسوب  
Computer Laboratories

مركز شؤون الطلبة   
Student Affairs Center 11

استراحة الطالبات  
Female Lounge

فصول دراسية 
Classrooms

مصلى الطالبات 
Female Prayer Room

قاعة الاجتماعات 
Meeting Room

مطعم الطالبات  18
Female Student Canteen

17
مخزن  

Storage

مطعم الموظفين  19
Staff Canteen

مكتب أعضاء الهيئة الأكاديمية  
Academic Staff Office

مكاتب الشؤون الاداريه والماليه  20
Administrative and Financial Affairs Offices

قسم الشؤون المالية 
Financial Affairs Section

مدير دائرة الشؤون الإدارية والمالية  
Director of Administrative and Financial Affairs

قسم الشؤون الادارية 
Administrative Affairs Section

مكتب الإدارة وأعضاء الهيئة الأكاديمية  
Academic and Administration Staff Office

قسم الموارد البشرية 
Human Resources Section

كلية الاقتصاد وإدارة الاعمال   12
College of Economics and Business Administration

قاعة نزوى  13
Nizwa Hall

21

20
مركز التصوير 

Photocopy Center

مكتب أعضاء الهيئة الأكاديمية  22
Academic Staff Office 

المسجد  24
Mosque

23
استراحة الموظفين  

Staff Lounge

ملعب كرة القدم  25
Football Field

معلب كرة الطائرة 27
Volleyball Field

26
معلب كرة السلة 

Basketball Field

مكتب السائقين 28
Drivers Office

مكتب الصيانة 29
Maintenance Office

7

9

13

25

14

12

10

26

27

58
4

6 11

24

16

15

22

20

18

19

23

17

3

29

28

W

E

N

S

قسم البحوث والاستشارات 
Research and Consultation Department

مطعم الطلاب الذكور  20
Male Student Canteen

قاعة جبرين   
Jibreen Hall

20

21


